Câmara NIunicipal de Varginha

Ofício N°: 25/2021

Assunto: Diligência

Serviço: Assessoria Técnica

Data: 	06/12/21.

Para conhecimento e providências que se fizerem necessárias,
encaminhamos-lhe o pedido de diligências formulado pela Comissão de
Justiça, Legislação e Redação Final, sobre do Projeto de Lei N° 77/2021 de
autoria do Poder Executivo, que "AUTORIZA A FUNDAÇÃO HOSPITALAR
DO MUNICÍPIO DE VARGINHA (FHOMUV) EFETUAR O PAGAMENTO DE
INDENIZAÇÃO A EMPRESA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

• Enviar cópia integral do processo administrativo n°1.284/2020.

Informamos que esta iniciativa servirá para respaldar os vereadores
desta Edilidade na análise e deliberação da Proposição de Lei em referência,
em trâmite nesta Casa Legislativa.

Atenciosamente.

N • k OLIVEIRA ISTÃO
Presidente dá Comissão  de Justiça, Legislação e Redação Final.

Excelentíssimo Senhor
VERDI LÚCIO MELO
Prefeito Municipal
Varginha-MG

eAÁ. 041A
Praça Governador Governador Benedito Valadares, 11 Centro - CEP 37002 020 - Varginha - MG - Telefax: (35)3219.4757

http IIwww camaravarginha mg gov br email. imprensa@camaravarginha mg gov br / secretaria@camaravarginha mg govbr